
 

     
Biudžetinė įstaiga 

Vinco Kudirkos g. 15 

LT-01113 Vilnius 
 

 

 

 

 

8 608 92 636 

info@valstybeskontrole.lt 

www.valstybeskontrole.lt 
 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188659229 

 
 

LIETUVOS 

RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS 

KONTROLĖ
 

 

Lietuvos Respublikos Seimui 

   

    

DĖL VALSTYBINIO AUDITO IŠVADŲ IR ATASKAITŲ 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 134 str., Lietuvos Respublikos Seimo 

statuto 225 str. ir Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės įstatymo 9 str., teikiu Jums 2022 m. spalio 3 d. 

valstybinio audito išvadas ir ataskaitas kartu su audituotų ataskaitų rinkinių kopijomis: 

– išvadą Nr. FAE-5 ir ataskaitą Nr. FAE-5 „2021 metų nacionalinio finansinių ataskaitų rinkinio 

ir valstybės skolos duomenų finansinio audito rezultatai“; 

– išvadą Nr. FAE-6 ir ataskaitą Nr. FAE-6 „2021 metų valstybės konsoliduotųjų finansinių ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių finansinio audito rezultatai“; 

– išvadą Nr. FAE-7 ir ataskaitą Nr. FAE-7 „Valstybinio socialinio draudimo fondo 2021 metų 

konsoliduotųjų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių finansinio audito rezultatai“; 

– išvadą Nr. FAE-8 ir ataskaitą Nr. FAE-8 „Privalomojo sveikatos draudimo fondo 2021 metų 

konsoliduotųjų finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių finansinio audito rezultatai“; 

– išvadą Nr. FAE-9 ir ataskaitą Nr. FAE-9 „Garantinio fondo 2021 metų finansinių ir biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių finansinio audito rezultatai“; 

– išvadą Nr. FAE-10 ir ataskaitą Nr. FAE-10 „Ilgalaikio darbo išmokų fondo 2021 metų 

finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių finansinio audito rezultatai“; 

– išvadą Nr. FAE-11 ir ataskaitą Nr. FAE-11 „2021 metų Rezervinio (stabilizavimo) fondo 

finansinių ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių finansinio audito rezultatai“. 

Įvertinę, kad duomenų iškraipymai nacionaliniame ir valstybės finansinių ataskaitų rinkiniuose 

yra reikšmingi ir paplitę, dėl jų pareiškėme neigiamas nuomones. Įvertinę, kad kituose finansinių 

ataskaitų rinkiniuose yra duomenų reikšmingų iškraipymų, dėl jų pareiškėme sąlygines nuomones, 

išskyrus Rezervinio (stabilizavimo) fondo finansinių ataskaitų rinkinį, dėl kurio pareiškėme 

besąlyginę nuomonę. Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių pareiškėme besąlygines nuomones, 

išskyrus valstybės biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, dėl kurio pareiškėme sąlyginę nuomonę. 

Valstybinio audito išvadas ir ataskaitas pristatymo Seimo plenariniame posėdyje dieną 

paskelbsime viešai. 



2 

 

 

PRIDEDAMA. 829 lapai. 

 
Valstybės kontrolierius 

 
 

 
Mindaugas Macijauskas 

 
 

Danguolė Krištopavičienė, mob. 8 620 33 140, el. p. Danguole.Kristopaviciene@valstybeskontrole.lt 

Giedrė Stalauskienė, mob. 8 676 46 458, el. p. Giedre.Stalauskiene@valstybeskontrole.lt 


